## Purida

230

Quintane. Delictum vero diete sextane talus subsequen-  
tibus assignare. nō. n. h ex huore gñato ex trāstione fieri  
possunt: eo q; nā huores ad tātā puitatē reductū atq; gros-  
siciem regulare. Nūcū taliter ne in putredinē icidat: gñi-  
mo pūs resolutiū iñ m ex corpore vel digeret vel māfeste-  
re expellat. C Signa sūt oīum aliaz pcedens q̄rtana talie  
se. lōge: r mot⁹ & circuitōes dicte. C Et cura qntane ī epi-  
dīmīs est ppinq; cure q̄rtane ex flatis adūstōe: dñs tñ  
ob ea: qñi in hac idigem⁹ rectificatiōe regis & subtilitatiōe  
diere cibi & por⁹ maioz: & q; brevis est pp paucitātē māe.  
Et q; oz icitare nām ī ipam digerēdā & resoluēdam: l; pg  
grossicē plōgantem oportere videat regimen ī grossiōe ne  
deficiat v̄tus. Et qđē cum sit ūrietas iter hoc docuit Abo.  
bāc viā & dictā esse tenēdā: nec cū alteratiūis fñis eē cura/  
dām ipaz & alias ne resolone ipediat. Et ē q; cū febris ipa-  
noccumēta nō faciat accidere in v̄tute subtiliē⁹ regimen  
& faciam⁹ aliqđiu abstinere ifirmū & v̄ti ieunio ad icitā  
dum nām ad mām digerēdā & resoluēdā. Et si v̄t⁹ debili-  
tātē ex eo alio tpe succurrām⁹ cū cibatiōe ita vt cibēm⁹ cū  
eo: & nutrīmētū est bonū: facilis digōnis: nec ē in eo addi-  
tiōnāe nec ī grossiōe. Et de curōnib⁹: ferētib⁹ ad resolo-  
nē māe ipaz⁹ ē vomit⁹ cū ellō: seie rafani: & rafano: & seie  
elli: & seie atriplicis & nuce vōica: & digō cū oxymelle s̄glitti  
co: & tēno: deide cū yeris: & post ipaz cū balneo: & mistratio-  
nē: talioz s̄līū s̄predictoz: & tūc ū fert sudare super  
tyriace & balneū absq; mistratiōe hūectātū p̄dictoruz.  
medicinas & balneū absq; mistratiōe hūectātū p̄dictoruz.  
Dis ergo p̄missis per ordinezyt est dictū sanabīs patiens  
s̄ xps voluerit qui sit benedictus.  
C Capl. vi. de medicinis feb. pestilentiosarum & eorum  
q̄ll et genere sunt illarum.

8 Uperius dictus est q̄ si putredo ab epidemia seu  
pestilēte aere in hūorib⁹ corporis sit ipressa se. I p̄  
tredine tali ex̄s pestilētia dicet. Lū.n. triplex sit  
morboꝝ gen⁹. I diuersus vndimial ⁊ epidimial. vt comē-  
tator inuit. S. ⁊ Alexādrin⁹. Diuersus morb⁹ est q̄ ex mali-  
tia regis puenit. q̄ cū in diuersis hoib⁹ sit diuersus quo ad  
diuersas res nō nales ⁊ cibos ⁊ potus magis diuersos gñia-  
bit morbos in eis q̄les sūt febres dicte iā sup⁹ ⁊ alie egris  
tudines multe. Undimial est q̄ ex alib⁹ disponib⁹ aq̄ vel  
terre gñiaſ. ⁊ gētib⁹ cōmoratib⁹ ibidē sunt pprie vi dixit  
Abo. sīc neapolitanis plimis podagra pp hūditatez terre  
tausteritatē ipsius. Et eoz ḡbusdā nigredo dentiū pp̄ter  
aquaſ salmaſtrā. Et sīc ianuēſib⁹ tuffes ⁊ catarriz ⁊ mesilate  
libus ēt pp borealitatē terre ipoy; q̄ i via pūſiōis ianuen-  
tes circundat veste eoz colla ⁊ guttura ⁊ vtunſ papanere  
⁊ messanēſes coriādro ⁊ sisamo. Epidimial ēt q̄ a mutatio-  
ne aeris in q̄litate vel suba gñiaſ. Quē sic notificat Lōſta-  
tinus. Morb⁹ epidimial est morb⁹ subito multis fil̄ eodē  
q̄ tpe ignēſ hoib⁹. Ex quo iter eos dñia notaſ. dixit. n. q̄  
⁊ morb⁹ ignēſ subito ad dñiaz vndimial q̄ plib⁹ fil̄ venit:  
nō tñ subito. Iꝫ paulatiz. ⁊ hoc pp debilitatē iprimētis cāe.  
fōtioris. n. ipressoſis stat esse aerez q̄ terra ⁊ aq̄. dixit. n.  
S. marie alterās aer est. dixit quoq; multis fil̄ eodē q̄ tpe  
ignēſ ad dñiam morbi diuersi q̄ nō ē mult⁹ fil̄: neq; i eo-  
deꝫ tpe accidit: Iꝫ diuersus i diuersis hoib⁹ ⁊ tib⁹. Talis  
āt mutatio in aere epidimicū faciēs ipz v̄l pestilētē tripl̄  
accidit. vno mōdā cā manifestayt a mutatōe tēpoꝫ plim  
vel vni⁹ ⁊ magna vt hyp. i tertio affo. oſudit cū fīm ipm an-  
nus ſan⁹ ſit cū tpa ſint moderata ⁊ tpaſ reddita: vt q̄ ver-  
ſit tēpatū ad calitatē tñ ſubtile parūper declinā ſopitā et  
būditatē. Et q̄ ſint pluuię tpe: estas calā nō valde neg-  
oſio abſcq; pluuiia: ⁊ autūn⁹ tēperatus iter actiuas ⁊ pluui-  
ſus. Multe. n. pluuię ſecuros nos reddūt ab egritudibus  
autūnali⁹ dixit abo. ⁊ hyems ſra: nō tñ plimuz: ⁊ i pluuiia  
tpe: ſi pp vētoſ ⁊ pluuiias mutet a ſua nā pp aliquā ſtō  
nē ſiccā vel alia ad dñia nō emēdās ⁊ perturbas ⁊ diſtempe-